
 
 
     Pozvánka 
 
 Na soutěž minimaket M 1:20 a Oldtimeru BV 
 
 
Název soutěže :  Memoriál Rudolfa Drnce 
 
Datum soutěže :  21.září 2014 (neděle) 
 
Místo konání :  Letiště Brno - Medlánky 
 
Kategorie :            M min 1:20,dle návrhu nových pravidel(viz www.minimakety.cz) 
 
Přihlášky :   Prosím o zaslání závazné přihlášky na e-mail:heinl.t@seznam.cz 
    do 14.9.2014 
    V případě menšího počtu než 6 přihlášených účastníků   
                rozhodne pořadatel o zrušení soutěže. 
 
Vklady:   Při prezentaci: výděleční 100 Kč,nevýděleční 50 Kč,žáci 20 Kč 
 
Časový rozvrh:      8.30  -    9.00  prezentace 
        9.00  -  11.00  bodování maket,FLY OFF Schneiderův pohár a 
            a lety oldtimerů 
      11.15  -  15.30  létání Mmin a pokračování letů oldtimerů 
      15.50  -             vyhlášení výsledků, předání cen 
 
Hodnocení :   První tři soutěžící obdrží věcné ceny 
 
Upozornění :  Parkování motorových vozidel je povoleno jen na vyhrazeném 
    parkovišti.Na letišti bude normální letecký a modelářský provoz. 
    Místo startů bude stanoveno po dohodě s řídícím létáním.Všichni 
    účastníci jsou povinni dbát o bezpečnost svou i ostatních účastníků, 
    zvláště při cestách pro model přes VPD,kdy zásadně nesmíte přes 
    dráhu vzlétajícímu nebo přistávajícímu letounu. 
 
        Za pořadatele : Ing T.Heinl 
 
 
Soutěž oldtimeru BV se bude létat jako připojená k tradiční soutěži minimaket M 1:20 
v Brně-Medlánkách 21.září 2014. 
A taktéž Fly Off Schneiderův pohár – společné starty minimaket hydroplánů,které se 
účastnily nebo byly připravovány pro Schneiderův pohár. 
Pro nejlepší soutěžící jsou připraveny věcné ceny. 
 
Pořadatelem těchto soutěží je Ing Lubomír Koutný 
            Záhřebská 33 
          616 00 Brno 
   e-mail:koutny.lubomir@seznam.cz 
Přihlášky na oldtimery a Schneiderův pohár zasílejte na jeho adresu. 
Vklady: výděleční 100 Kč,nevýděleční,důchodci 50 Kč,žáci do 15 let 20 Kč 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-- 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.minimakety.cz
mailto:heinl.t@seznam.cz
mailto:e-mail:koutny.lubomir@seznam.cz
http://www.fineprint.cz

